
PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC401  Ilmu Penyakit Dalam

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 17:00:00 - 19:20:00 16:00:00-20:00:00

Kelas : IPD 2 Oktober 2023 (02)

Dosen : 3710 dr. Gerie Amarendra, Sp.PD, KGEH

NIDN-NIK Dosen : 0307047903-3710/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 26-11-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian IPD

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
12 0 0 0

2 08-12-2023
08:30-

08:30

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian IPD

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
12 0 0 0

  Jakarta, 06-03-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3710 dr. Gerie Amarendra, Sp.PD, KGEH
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UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC401  Ilmu Penyakit Dalam

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 17:00:00 - 19:20:00 16:00:00-20:00:00

Kelas : IPD 2 Oktober 2023 (02)

Dosen : 3710 dr. Gerie Amarendra, Sp.PD, KGEH

NIDN-NIK Dosen : 0307047903-3710/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

26-11-2023
10:00

08-12-2023
08:30

1 031052210003 M WARDIRMAN AH Hdr Hdr
2 031052210009 MUHAMMAD IHSANUL AMAL Hdr Hdr
3 031052210010 MUTIARA INDAH SEKAR SARI Hdr Hdr
4 031052210015 AJENG ANNISA PUTRI Hdr Hdr
5 031052210016 ALDA AURELLIA FAHARANI Hdr Hdr
6 031052210020 AMANDA RAIHAN SAFIIRA Hdr Hdr
7 031052210035 FEBRINA EMANUELA Hdr Hdr
8 031052210039 HUMAIRRAH ADITYA NISRIN Hdr Hdr
9 031052210049 LUH GEDE DIVA LILYASIH ANANDA MUNTRA Hdr Hdr
10 031052210057 NATASYA CINDY EDWARD Hdr Hdr
11 031052210058 NATASYA ANDRAWINA DHARMAWAN Hdr Hdr
12 031052210075 WULAN RAMADHANI Hdr Hdr

Jumlah Hadir 12 12

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 06-03-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3710 dr. Gerie Amarendra, Sp.PD, KGEH

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC401-Ilmu Penyakit Dalam

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3710 dr. Gerie Amarendra, Sp.PD, KGEH

NIDN-NIK : 0307047903-3710/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 031052210003 M WARDIRMAN AH

2 031052210009 MUHAMMAD IHSANUL AMAL

3 031052210010 MUTIARA INDAH SEKAR SARI

4 031052210015 AJENG ANNISA PUTRI

5 031052210016 ALDA AURELLIA FAHARANI

6 031052210020 AMANDA RAIHAN SAFIIRA

7 031052210035 FEBRINA EMANUELA

8 031052210039 HUMAIRRAH ADITYA NISRIN

9 031052210049 LUH GEDE DIVA LILYASIH ANANDA MUNTRA

10 031052210057 NATASYA CINDY EDWARD

11 031052210058 NATASYA ANDRAWINA DHARMAWAN

12 031052210075 WULAN RAMADHANI

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C



52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-


